

Køberrådgivning

Køberrådgivning ved køb af fast ejendom

At købe en ejendom er en stor beslutning, og det er vigtigt at vide præcis, hvad man går ind til. Hos Tæthedskompagniet tilbyder vi køberrådgivning, der giver dig en grundig forståelse af ejendommens tilstand, før du træffer din endelige beslutning.

Vores køberrådgivning inkluderer:

- + **Gennemgang af bygningen:** Vi gennemgår ejendommen sammen med dig, hvor vi nøje inspicerer alle relevante områder. Vores erfarne rådgivere vil påpege både fordele og potentielle ulemper ved ejendommen.
- + **Mundtlig vurdering:** De fleste af vores kunder foretrækker en mundtlig gennemgang, men ønskes der en skriftlig rapport udarbejder vi selvfølgelig også dette. Under gennemgangen får du en klar og ærlig vurdering af ejendommens tilstand, uden tekniske termer, på et let forståeligt sprog.
- + **Rådgivning om vedligeholdelse:** Vi drøfter nødvendige vedligeholdelsesopgaver og potentielle fremtidige reparationer, så du kan forudse og planlægge dine udgifter.
- + **Indsigt i ejendommens potentiale:** Udover at identificere eventuelle problemer, fremhæver vi også ejendommens styrker og muligheder for forbedringer eller renoveringer.

Vores køberrådgivning sikrer, at du træffer en velinformeret beslutning om dit ejendoms køb. Med vores hjælp får du den tryghed, du har brug for, når du står over for en af livets store investeringer.

Tæthedskompagniet er etableret af erfarne branchefolk, med det formål at være blandt de førende specialister i udførelse af fortrykprøvninger, tæthedsprøvninger (blow-door), energimærkning og energioptimering af eksisterende bygninger for private og erhvervs kunder.

Med over 40 års erfaring kender vi alle facetter af bygge- og renoveringsprocessen og kan sikre optimale målinger, tests og gennemgang af bygningerne.

Vi baserer vores forretningsgrundlag på et højt kvalitets- og serviceniveau, og vi garanterer 100 % for vores arbejde.

Som kunde vil du opleve, at vi op til deadline har fuldt fokus på den konkrete opgave, vi står over for, så den aftalte slutdato bliver overholdt. Derfor er vores planlægning minutøs og overholdelse af aftaler indiskutabel.

Vi ser frem til også at samarbejde med dig.

